(LRB) 敞开式
低阻值微欧姆
分流电阻器
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
Version:
December 1, 2022
德铭特电子（深圳）有限公司

℃
)
温度范围
 (
℃
)
LRB-05 0.5 2.5 20~50
±3%(H)
±5%(J)
±10%(K)
±50 ~ ±100 -55 ~ +85
LRB-06 0.6 3.0 20~50
LRB-07 0.7 4.0 20~50
LRB-08 0.8 4.5 20~50
LRB-09 0.9 5.0 10~50
LRB-10 1.0 5.5 10~30
LRB-11 1.1 6.0 5~20
LRB-12 1.2 7.0 5~20
LRB-13 1.3 7.5 5~20
LRB-14 1.4 8.0 5~20
LRB-15 1.5 9.0 5~20
LRB-16 1.6 9.5 5~15
LRB-18 1.8 11 3~10
LRB-20 2.0 12 2~8
LRB-23 2.3 14 2~8
LRB-25 2.5 17 2~5
LRB-29 2.9 21 2~5
(LRB)
敞开式 低阻值微欧姆分流电阻器